Начальнику

Управления  образования

администрации

Очерского  муниципального района

И.Д. Нугманову

_____________________________________________

фамилия ,имя, отчество родителя

_____________________________________________

               домашний адрес, телефон (дом., сот.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  пособие  на моего ребенка

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка  (полностью)

___________________________________ с ___________________________________
/ дата рождения ребенка/

(указать период назначения выплаты)
Перечисления прошу производить на счет  №_____________________________
в ОСБ №6131/________
ИНН заявителя _______________________

Дата                                                                                   Подпись

К заявлению прилагается:

·  паспортные данные (копии  страниц - личные  данные, адрес регистрации по месту жительства)
· копия свидетельства о рождении ребенка или договора передачи ребенка на воспитание в приемную (патронатную) семью, либо решение органа опеки и попечительства об установлении опеки (попечительства) над ребенком (копия).

· реквизиты филиала и № счета в кредитной организации (копия)

· ИНН физического лица (копия)
· справка о составе семьи